СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКОЕ»
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Карамас-Пельгинское»
 от 23 марта 2010 года № 57 «Об утверждении размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих  в  муниципальном образовании  «Карамас-Пельгинское»

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Карамас-Пельгинское»                                                                        10 декабря 2012 года
В соответствии со ст. 22 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 9 Закона Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», ст. 6 Закона Удмуртской Республики от 19 октября 2009 года № 47-РЗ «О присвоении классных чинов муниципальным служащим в Удмуртской Республике», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 29 октября 2012 года № 494 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 сентября 2007 года № 150 «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Удмуртской Республики и должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики», ст. 25 Устава муниципального образования «Карамас-Пельгинское» Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов муниципального образования «Карамас-Пельгинское» от 23 марта 2010 года № 57 «Об утверждении размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих  в  муниципальном образовании «Карамас-Пельгинское», а именно: приложение «Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих муниципального образования «Карамас-Пельгинское» изложить в следующей редакции.  (Прилагается).
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Карамас-Пельгинское» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования
«Карамас-Пельгинское»                                                                              Г.Р. Бигбашев
д. Карамас-Пельга
10 декабря 2012 года
№ 26
Приложение
к решению Совета депутатов

МО «Карамас-Пельгинское»

от  23 марта 2010 года № 57
«Размеры ежемесячных надбавок к должностному

окладу за классный чин муниципальных служащих муниципального

образования "Киясовский район"
	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка за классный чин
(рублей)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2950

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2810

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2630

	Муниципальный советник 1 класса
	2400

	Муниципальный советник 2 класса
	2240

	Муниципальный советник 3 класса
	2080

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1840

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1680

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1520

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1440

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1200

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1120

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	960

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	880

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	720

________________